
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  7.12.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 28226 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 138/2020 

 
Θέμα: Τροποποίηση της Απόφασης Δημάρχου 111/2020 με θέμα «Τοποθέτηση ωφελούμενων του 
προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’». 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2. Την Α.Δ 111/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 

Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: 6Ο30ΩΡΘ-3ΕΒ). 
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, ο οποίος ψηφίσθηκε με την 284/2011 

Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ Β΄ 1963), τροποποιήθηκε αρχικά με την 96/2012 
Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ. Β΄ 3255) και εν συνεχεία με την 44/2019 Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου (ΦΕΚ Β΄ 583). 

4. Το από 4.12.2020 ηλεκτρονικό αίτημα της Γ.Γ τού δήμου, για τροποποίηση της  111/20 Απόφασης 
Δημάρχου, και τοποθέτηση της ωφελούμενης κας Καραφύλλη, από το ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
‘ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ’, στο Αυτοτελές Τμήμα της ΔΕ Πηνείας, λόγω έλλειψης προσωπικού στη 
συγκεκριμένη οργανική μονάδα .  

 
Αποφασίζουμε 

 
 

Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 111/2020 με θέμα «Τοποθέτηση ωφελούμενων του 
προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-
2020’», και τοποθετείται η ωφελούμενη του προγράμματος, Καραφύλλη Θεοδώρα του Ελευθερίου, 
ειδικότητας ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ, στο Τμήμα Διοικητικών και Οικονομικών 
Θεμάτων Δ.Ε. Πηνείας (Αυτοτελές Τμήμα). 

 
 

Ο  Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 
 
 Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
2. Γενική Γραμματέας Δήμου 
3. Παπαδόπουλος Βασίλειος –Αντιδήμαρχος Δ.Ε Πηνείας 

 

ΑΔΑ: 6Τ27ΩΡΘ-ΒΝΟ


		2020-12-07T16:16:21+0200
	Athens




